
CATALOGUE
Proxy Delhaize Distri CRM - Faillite

DESCRIPTION Vente aux enchères d'un proxy Delhaize.

OUVERTURE 26 novembre 2024 à 09:00 [UTC]

DATE DE CLÔTURE 4 décembre 2024 à partir de 10:00 [UTC]

JOUR DE VISITE  ---
Lundi 02 Décembre  2024 de 10:00 à 12:00
BE-1080 Sint-Jans-Molenbeek,  Gentsesteenweg 
686/688

AUCTIM PARTNER MOYERSOEN NV
Helststraat 47, 2630 Aartselaar, Belgique
+32 3 827 21 31 - info.moyersoen@auctim.be
BTW BE 0452 153 622

PROBLÈME - 
COLLECTION

 Lots: 1-15, 17-20, 22-39, 46-51
Aanmelden tussen
Mercredi 11 Décembre  2024 de 09:30 à 11:30
BE-1080 Sint-Jans-Molenbeek,  Gentsesteenweg 
686/688

 Lots: 16, 21, 40-44, 56-70
Aanmelden tussen
Mardi 10 Décembre  2024 de 09:30 à 11:30
BE-1080 Sint-Jans-Molenbeek,  Gentsesteenweg 
686/688

Les enchères se passe seulement sur le site

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

1 / 26



Catalogue créé 4 décembre 2024 à 04:00

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

2 / 26



Articl
e

description Prix de
départ

1 Quantité : 1
Catégorie de produit : Système de caisse 
enregistreuse à double tapis roulant
Marque : Pan Oston
Informations complémentaires : Equipé de :
2x Imprimante de tickets Wincor Nixdorf TH230+
2x Écran tactile Wincor Nixdorf
2x Présentoir Wincor Nixdorf
2x balance intégrée Bizerba CS 300 D99-09-007
2x tapis roulant
7x tiroirs-caisses ANKER, y compris avec et sans 
clé 
Écran tactile exclusif Conway et imprimante de 
tickets Bixolon

Démonté professionnellement par l'acheteur sans 
causer de dommages au bâtiment
Dimensions mm (LxlxH) : 4800x1150xH1350
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Caissier

100€

2 Quantité : 1
Catégorie de produit : Système de caisse 
enregistreuse à tapis roulant unique
Marque : Pan Oston
Informations complémentaires : Equipé de :
1x Imprimante de tickets Wincor Nixdorf TH230+
1x Écran tactile Wincor Nixdorf
1x Présentoir Wincor Nixdorf
1x balance intégrée Bizerba CS 300 D99-09-007
1x tapis roulant
3x tiroirs-caisses ANKER, y compris avec et sans 
clé
Pas de clés dans les tiroirs intégrés

Démonté professionnellement par l'acheteur sans 
causer de dommages au bâtiment

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

3 / 26



Dimensions mm (LxlxH) : 3800x100xH1300
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Caissier

3 Quantité : 2
Catégorie de produit : Vitrines réfrigérées
Marque : Exkal
Informations complémentaires : Equipé d'étagères
modulables
Equipé d'éclairage et d'un écran de 
refroidissement électrique
Exclure le contenu
Hors installation de refroidissement (externe)
Dimensions mm (LxlxH) : 7500x1000xH2200
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Lieu : Fruits et légumes

100€

4 Quantité : 1
Catégorie de produit : Comptoir réfrigéré
Marque : JBG2
Informations complémentaires : Type : LDFI-19-
1250
230V
794W
Année de construction 2020
Mobile
Equipé d'un écran de refroidissement manuel
Dimensions mm (LxlxH) : 1300x1150xH1400
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Fruits et légumes

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

4 / 26



5 Quantité : 1
Catégorie de produit : Comptoir réfrigéré
Marque : Costan
Informations complémentaires : 230V
Mobile
Equipé d'un affichage numérique de la 
température
Dimensions mm (LxlxH) : 1380x1250xH1280
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : boulangerie

100€

6 Quantité : 2
Catégorie de produit : Vitrines réfrigérées
Marque : Koxka
Informations complémentaires : Composé de : 
1x modèle Koxka : M63B1-6.021 avec 2 portes 
doubles vitrées et diverses étagères modulables
1x modèle Koxka : M63B1-4.021 avec 3 portes 
doubles vitrées et diverses étagères modulables
Equipé d'un éclairage interne
230V
construit en 2003
Hors unité de refroidissement (externe)
Dimensions mm (LxlxH) : dimensions totales : 
6400x1100xH2000
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : boulangerie

100€

7 Quantité : 1
Catégorie de produit : Comptoir réfrigéré
Marque : Exkal
Informations complémentaires : Modèle : LHCB1-
3.00
Equipé de diverses étagères modulables
Equipé d'éclairage
Année de construction : 2016
244Kg
230V

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

5 / 26



Peut être démonté professionnellement par 
l'acheteur sans causer de dommages au bâtiment
Dimensions mm (LxlxH) : 2000x780xH1560
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : boulangerie

8 Quantité : 3
Catégorie de produit : Comptoir réfrigéré
Marque : Exkal
Informations complémentaires : Modèle : LHCB1-
6.00
Equipé de diverses étagères modulables
Equipé d'éclairage
Année de construction : 2016
490Kg (par pièce)
230V
Peut être démonté professionnellement par 
l'acheteur sans causer de dommages au bâtiment
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions totales : 
6400x800xH1580
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : Escaliers

100€

9 Quantité : 1
Catégorie de produit : Comptoir réfrigéré
Marque : Exkal
Informations complémentaires : Modèle : LHCB1-
6.00
Equipé de diverses étagères modulables
Equipé d'éclairage
Année de construction : 2016
490Kg
230V
Peut être démonté professionnellement par 
l'acheteur sans causer de dommages au bâtiment
Dimensions mm (LxlxH) : 3850x800xH1600
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

6 / 26



Emplacement : Escaliers

10 Quantité : 1
Catégorie de produit : Garder au chaud
Marque : BKI
Informations complémentaires : Modèle : TSW-4
380V
Dimensions mm (LxlxH) : 1250x1250xH1100
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : Escaliers

100€

11 Quantité : 3
Catégorie de produit : Vitrines réfrigérées
Marque : Koxka
Informations complémentaires : Composé de : 
1x modèle Koxka : M63B1-6.021 avec 2 portes 
doubles vitrées et diverses étagères modulables
2x modèle Koxka : M63B1-4.021 chacun avec 3 
portes doubles vitrées et diverses étagères 
modulables
Equipé d'un éclairage interne
230V
construit en 2003
Hors unité de refroidissement (externe)
A démonter professionnellement par l'acheteur 
lui-même
Dimensions mm (LxlxH) : dimensions totales : 
9500x1150xH2060
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : Escaliers

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

7 / 26



12 Quantité : 2
Catégorie de produit : Vitrines réfrigérées
Marque : Koxka
Informations complémentaires : Composé de : 
1x MDC216-4 avec 2 portes doubles vitrées
1xM63B1-4.021 avec portes doubles vitrées 
(défectueuses)
230V 
A démonter professionnellement par l'acheteur 
lui-même
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions totales : 
5150x1120xH2060
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : Escaliers

100€

13 Quantité : 3
Catégorie de produit : Vitrine congelée
Marque : Koxka
Informations complémentaires : Composé de :
3x Congélateur Koxka modèle : X66-4 S.990
400V
Année de construction 2003
Chacune équipée de 4 portes vitrées et 4 portes 
coulissantes
Exclure le contenu
A démonter professionnellement par l'acheteur
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions totales : 
7600x1130xH2060
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : congélateur

100€

14 Quantité : 1
Catégorie de produit : Vitrine congelée
Marque : Koxka
Informations complémentaires : Modèle : X66-
4S990
Equipé de 3 portes vitrées et de diverses étagères
modulables

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

8 / 26



400V
Année de construction 2011
Défectueux
Hors unité de refroidissement (unité centrale)
A démonter professionnellement par l'acheteur 
lui-même
Dimensions mm (LxlxH) : 2500x950xH2050
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : congélateur

15 Quantité : 1
Catégorie de produit : Glacière ouverte
Marque : NN
Informations complémentaires : défectueux
Dimensions mm (LxlxH) : 1500x1160xH1150
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Localisation : Entrepôt en magasin

10€

16 Quantité : 1
Catégorie de produit : Unité de refroidissement
Marque : Sabcobel
Informations complémentaires : Modèle : UMCA 3 
X 130MT/s UMCA 3 X 075 BT/S
Année de construction : 2003
400V
équipé de 1 PC Compaq, écran et clavier
Démonté professionnellement par l'acheteur sans 
causer de dommages au bâtiment
Dimensions mm (LxlxH) : 1100x4200xH1950
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : Occasion
Localisation : Parking de l'entrepôt

20€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

9 / 26



17 Quantité : 1
Catégorie de produit : Four à convection et étuve 
en acier inoxydable
Marque : Hakman/Methos
Informations complémentaires : 1x Four à 
convection : modèle : CPCM 6 
1x 1 étuve en acier inoxydable 
Sur le stand RSV
10 kW
400V
Dimensions mm (LxlxH) : Dimensions totales : 
900x850xH1750
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

1.000€

18 Quantité : 1
Catégorie de produit : Four à convection
Marque : Leventi
Informations complémentaires : Modèle : BM 8 
MM YOU
400V
18 000 watts
Equipé d'une base en acier inoxydable et de 
diverses grilles
Dimensions mm (LxlxH) : 900x920xH2000
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

1.000€

19 Quantité : 1
Catégorie de produit : Four à convection
Marque : Leventi
Informations complémentaires : Modèle : BM 8 
MM YOU
400V
18 000 watts
Equipé d'une base en acier inoxydable et de 
diverses grilles
Dimensions mm (LxlxH) : 900x920xH2000

300€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

10 / 26



Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

20 Quantité : 6
Catégorie de produit : Divers chariots à plate-
forme en acier inoxydable
Marque : NN
Informations complémentaires : Equipé de divers 
racks et plateaux
Dimensions mm (LxlxH) : Comprenant : 
470x840xH1800
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

100€

21 Quantité : 1
Catégorie de produit : évier en acier inoxydable
Informations complémentaires : Equipé de 4 
portes et 4 tiroirs contenant divers produits 
d'entretien, 3 planches à découper, divers petit 
matériel de cuisine
1 table de travail en inox avec plateau en PVC et 
1 distributeur de papier Tork

Dimensions mm (LxlxH) : Évier : 2000x700xH900
Table de travail : 1180x570xH900
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

100€

22 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lave-mains en acier 
inoxydable
Marque : Tournus
Informations complémentaires : Equipé de 6 
distributeurs de savon différents et équipé de 

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

11 / 26



commandes au genou
A démonter professionnellement par l'acheteur
Dimensions mm (LxlxH) : 400x500xH250
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

23 Quantité : 6
Catégorie de produit : Supports à pain
Informations complémentaires : Chacun avec 4 
compartiments et tiroirs
Dimensions mm (LxlxH) : 1 rack : 
1000x1000xH1680
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Boulangerie

100€

24 Quantité : 7
Catégorie de produit : casiers à légumes mobiles 
en métal
Informations complémentaires : Hors contenants 
PVC
Dimensions mm (LxlxH) : 1250x900xH1500
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Fruits et légumes

100€

25 Quantité : 104
Catégorie de produit : LM divers supports de 
gondole et mobilier de magasin
Informations complémentaires : Y compris double 
face, y compris mobile, en différentes hauteurs
Y compris un boîtier en bois
compris:
1x Cave à vin
13x présentoirs divers : dont signés : Coca Cola, 
Kitchenaid

1.000€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

12 / 26



2x étapes 
1x table en métal
3x Divers racks métalliques (hors conteneurs PVC)
Exclure le contenu

Dimensions mm (LxlxH) : Comprenant : 
1000x600x1760/2040/2460
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

26 Quantité : 1
Catégorie de produit : Transpalette électrique
Marque : Jung Heinnich
Informations complémentaires : Type EJE 116
Compteur : probablement 5135 heures
Equipé d'un chargeur intégré

Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Localisation : Entrepôt en magasin

100€

27 Quantité : 1
Catégorie de produit : Transpalette manuel
Informations complémentaires : Capacité 2500kg
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Localisation : Parking et magasin

10€

28 Quantité : 62
Catégorie de produit: Divers caddies et paniers
Marque : y compris Wanzl
Informations complémentaires : 27x caddies, y 
compris un cadenas
35x paniers divers signés Delhaize

Dimensions mm (LxlxH) : Dont dimensions 

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

13 / 26



670x900xH970
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Localisation : Parking et magasin

29 Quantité : 1
Catégorie de produit : Machine à pain mobile
Marque : JAC
Informations complémentaires : 380V
Dimensions mm (LxlxH) : 600x600xH1300
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Localisation : Parking de l'entrepôt

10€

30 Quantité : 1
Catégorie de produit : Contenu restant 2 espaces 
de stockage
Informations complémentaires : Y compris :  
divers paniers de courses, probablement 
défectueux, 1 rack inox, divers meubles de 
magasin anciens, 2 caddies divers, 1 ancien 
serveur avec moniteur, 1 lot de vides composé de
: environ 26 bacs divers, divers matériaux 
d'emballage, environ 20 palettes PVC, 10 bacs 
contenant des pièces pour rayonnages pour 
gondole, 1 tuyau d'arrosage et 3 sacs de sel de 
déneigement, 8 palettes en bois diverses
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Localisation : Parking de l'entrepôt

10€

31 Quantité : 2
Catégorie de produit : Cadres Alu
Informations complémentaires : Equipé de 
banderoles signées Delhaize, fixées au mur à une 
hauteur de 4 m
Démonté professionnellement par l'acheteur sans 

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

14 / 26



causer de dommages au bâtiment
Dimensions mm (LxlxH) : 5200xH2000
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Localisation : Stationnement

32 Quantité : 1
Catégorie de produit : PC à écran tactile 
Informations complémentaires : équipé d'un 
support métallique et d'un scanner de lots
Mot de passe inconnu
Dimensions mm (LxlxH) : 330x400xH1650
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Lieu : Caissier

100€

33 Quantité : 7
Catégorie de produit : Cloison LM Plexi
Informations complémentaires : Equipé de 8 
poteaux et 1 passage avec carrousel
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Lieu : Caissier

100€

34 Quantité : 1
Catégorie de produit : système de caméra
Informations complémentaires : Composé de : 3 
écrans TFT différents, 1 clavier, 2 souris, caméra 
15x
Y compris les caméras suspendues à une hauteur 
de 5 m
Sans câblage, sans contrôle
Démonté professionnellement par l'acheteur sans 
causer de dommages au bâtiment
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Caisse enregistreuse, boutique et 

125€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

15 / 26



bureau

35 Quantité : 1
Catégorie de produit: Balance
Marque : Mettler Toledo
Informations complémentaires : Capacité 15Kg
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Lieu : Fruits et légumes

10€

36 Quantité : 1
Catégorie de produit : Presse à papier
Marque : Pottinger
Dimensions mm (LxlxH) : 1000x1100xH2000
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Emplacement : Magasin d'entrepôt en bas

100€

37 Quantité : 1
Catégorie de produit : échelles en aluminium
Marque : Altrex
Informations complémentaires : Taurus TGB 8-N
Equipé de 8 sports
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Emplacement : Magasin d'entrepôt en bas

10€

38 Quantité : 1
Catégorie de produit : Contenu restant du 
magasin-entrepôt
Informations complémentaires : Comprenant : des
rouleaux de papier à main, un casier métallique 
5LM contenant des emballages : sacs à pain, 
sachets, tasses à café, bouteilles vides, pinceaux, 
peluches, 10 conteneurs contenant des 

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

16 / 26



accessoires pour rayonnage gondole, chariots de 
transport et autres
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Emplacement : Magasin d'entrepôt en bas

39 Quantité : 1
Catégorie de produit : Laveuse de sol
Marque : Floorpull
Informations complémentaires : Modèle : Onyx 43
Equipé d'un câble de chargement
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Emplacement : Magasin d'entrepôt en bas

100€

40 Quantité : 1
Catégorie de produit : reste du contenu de la 
cuisine.
Marque: y compris Beko
Informations complémentaires : composées de :
2x tables, 1200x800x750
9x diverses chaises d'appoint
1x micro-ondes Bleusky, 1x cafetière Braun, 1x 
bouilloire, 1x réfrigérateur Beko, 2x diverses 
poubelles
Le lot est situé au premier étage, par des 
escaliers
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Localisation : cuisine 1er étage

10€

41 Quantité : 8
Catégorie de produit : armoires à casiers en métal
Marque : Delbart
Informations complémentaires : équipé de 2 
portes
y compris fermé avec cadenas

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

17 / 26



Le lot est situé au premier étage, par des 
escaliers
Dimensions mm (LxlxH) : 620x500x2000
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Localisation : 1er étage

42 Quantité : 1
Catégorie de produit : système audio
Marque : Show, Intel
Modèle : SMX-181, SAD-2120
Informations complémentaires : composé de : 2x 
amplificateurs divers, 1x mini PC Intel Nuc 
Celeron, 7x haut-parleurs suspendus à une 
hauteur de 3 mètres
l'acheteur doit le démonter lui-même
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : Occasion
Localisation : 1er étage

10€

43 Quantité : 1
Catégorie de produit : lot de décorations et 
décorations de Noël diverses
Informations supplémentaires : y compris les 
lumières, les vêtements, les décorations et le Père
Noël
divers aménagements et décorations de magasins
couché dans 5 conteneurs en PVC
livraison selon les instructions
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : 1er étage et rez-de-chaussée

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

18 / 26



44 Quantité : 1
Catégorie de produit: module de contrôle télétube
Marque : CP Bourg
Modèle : Télétube
Informations complémentaires : l'acheteur doit le 
démonter professionnellement
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : 1er étage et rez-de-chaussée

1€

46 Quantité : 4
Catégorie de produit : Pièces de matériel 
informatique divers
Informations complémentaires : Composé de :
1x Mini PC Intel
2x écrans TFT
2x clavier
2x souris
1x lecteur de codes-barres
2x Diverses imprimantes Lexmark
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Lieu : Bureau

20€

47 Quantité : 1
Catégorie de produit : Lot de mobilier de bureau 
divers
Informations complémentaires : Comprenant : 3x 
diverses chaises de dactylographe, 3x diverses 
commodes, 2x classeurs métalliques 
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : Occasion
Lieu : Bureau

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

19 / 26



50 Quantité : 1
Catégorie de produit: refroidisseur d'affichage
Informations complémentaires : signé Red Bull
contenu exclusif
Dimensions mm (LxlxH) : 600x650x1990
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Lieu : boutique

10€

51 Quantité : 4
Catégorie de produit : Points d'accès
Marque : Sisco
Modèle : Modèle : AIR-AP3802E-E-K9
Informations complémentaires : Suspendu à 
environ 3,5 m de hauteur à 4 endroits, à 
démonter professionnellement par l'acheteur lui-
même
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : Occasion
Localisation : Boutique

100€

56 Quantité : 228
Catégorie de produit : diverses bouteilles de 
spiritueux
Marque : Bombay, Bacardi, Eristoff J&B
Informations complémentaires : comprenant : 
rhum, vodka, gin, champagne, cava, whisky, 
amaretto
dont 70cl et 20cl, 37,5cl
livraison selon les instructions
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : inutilisé
Localisation : derrière la caisse

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

20 / 26



57 Numéro : 1947
Catégorie de produit : Divers bonbons et aliments 
secs
Marque : NESTLE, KINDER, GALLER, COTE D'OR, 
LAY's, etc.
Informations complémentaires : notamment chips,
noix, chocolat, bonbons, pastilles, etc. 
Livraison selon les instructions.
Hors décoration et étagères

Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : inutilisé
Lieu : coin bonbons

10€

58 Quantité : 86
Catégorie de produit : diverses gourdes et boîtes 
à lunch
Marque : Mepal
Informations complémentaires : composé de 
diverses gourdes et boîtes à lunch
y compris stand de présentation
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : inutilisé
Lieu : coin bonbons

10€

59 Quantité : 116
Catégorie de produit : diverses décorations 
d'Halloween.
Informations complémentaires : comprenant : 
photophores, peluches, sacs, masques, 
autocollants, salières, poivrières et autres
livraison selon instructions hors stretch
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

21 / 26



60 Numéro : 1916
Catégorie de produit : diverses bières et vins
Informations complémentaires : y compris 
environ 1172 canettes et bouteilles de bière 
diverses : LEFFE, KWAK, GORDON, DUVEL, 
CHIMAY, etc.
environ 624 bouteilles diverses de vins et 
spiritueux : SAFARI, MARTINI, MIONETTO, PLANET 
B et accessoires pour le vin et autres.
livraison selon instructions hors stretch
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

100€

61 Quantité : 3011
Catégorie de produit : divers aliments secs
Marque : SOUBRY, DELHAIZE, HEINZ, KNORR, 
HAK, etc.
Informations complémentaires : y compris 
aliments secs, huiles, sauces, conserves, 
conserves, soupes, herbes, pâtes, vinaigre, riz, 
etc.
livraison selon instructions hors stretch
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

62 Quantité : 2277
Catégorie de produit : divers produits d'entretien, 
nourriture pour bébé et nourriture pour animaux
Marque : PEDIGREE, DELHAIZE, SHEBA, ZIP, 
DREFT, DETTOL, ALWAYS, PAMPERS, NIVIEA, 
OLVARIT, DREFT, etc.
Informations complémentaires : y compris 
pampers, nourriture pour bébé, produits de 
lessive, nourriture pour animaux, produits de 
soins, serviettes hygiéniques, etc.
livraison selon instructions hors stretch
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : inutilisé

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

22 / 26



Lieu : boutique

63 Numéro : 2172
Catégorie de produit : diverses boissons 
gazeuses, eaux et vins
Marque : Fanta, Coca-cola, Monster, Nalu, Gini, 
Informations supplémentaires : y compris diverses
boissons gazeuses, boissons énergisantes, eau en
bouteille et en conserve
dont 1,5L, 50cl, 25cl, 15cl, 33cl
livraison selon les instructions
hors racks et refroidissement
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

64 Quantité : 260
Catégorie de produit : divers aliments surgelés
Marque : dont Mora, Delhaize, Teker, Iglo
Informations complémentaires : notamment plats 
surgelés, desserts et autres
hors congélateurs
Catégorie de poids : 100 à 250 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

65 Quantité : 685
Catégorie de produit : divers produits laitiers
Marque : alpro, Nutroma, Candico
Informations complémentaires : dont divers laits 
et sucres
livraison selon les instructions
à l'exclusion des supports
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

23 / 26



66 Numéro : 1769
Catégorie de produit : divers aliments secs
Marque : Nescafé, Jacques, Delhaize, Nestlé, 
Lipton, Lu, Nutella, Lotus
Informations complémentaires : y compris 
céréales pour petit-déjeuner, pâtes à tartiner, 
biscuits, café
livraison selon les instructions
à l'exclusion des supports
Catégorie de poids : plus de 1 000 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

67 Quantité : 207
Catégorie de produit : divers aliments réfrigérés
Marque : Delhaize, Dilea, Philadelphie
Informations complémentaires : notamment 
diverses charcuteries, lubrifiants
livraison selon les instructions
hors refroidissement
Catégorie de poids : 23 à 50 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

68 Quantité : 439
Catégorie de produit : divers produits du tabac
Marque : Marlboro, Pall Mall, Chesterfield
Informations complémentaires : composé de 
cigarettes et de tabac et de divers accessoires 
dont des briquets

TABAC FABRIQUÉ : TVA PAYÉE À LA SOURCE ET 
NON DÉDUCTIBLE
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : inutilisé
Lieu : bureau

100€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

24 / 26



69 Quantité : 77
Catégorie de produit : biens de consommation 
divers
Marque : Duracell, Bohème
Informations complémentaires : comprenant 68 
packs de batteries diverses 
9 accessoires pour smartphone divers
livraison selon les instructions
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

70 Quantité : 360
Catégorie de produit : biens de consommation 
divers
Marque : Kitchenaid, Dr. Oetker
Informations complémentaires : y compris 300 
cartes de vœux, 40x divers ustensiles de table et 
accessoires pour barbecue KitchenAid, 20x coupe-
pizza Dr Oetker
Catégorie de poids : 0 à 23 kg
État : inutilisé
Lieu : boutique

10€

100 Quantité : 14
Catégorie de produit : Empilements de divers 
conteneurs PVC
Informations complémentaires : composé 
d'environ 610 contenants en PVC divers pour 
fruits et légumes, y compris des contenants 
pliables, de différentes tailles et couleurs.
Catégorie de poids : 250 à 1 000 kg
État : Occasion
Emplacement : Magasin d'entrepôt en bas

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

25 / 26



102 Quantité : 8
Catégorie de produit : Divers chariots postaux
Catégorie de poids : 50 à 100 kg
État : Occasion
Localisation : Stationnement

10€

AUCTIM - MOYERSOEN NV 
Helststraat 47 
2630 Aartselaar, Belgique 
TVA BE 0452 153 622 

www.auctim.com
info.moyersoen@auctim.be

26 / 26


